
  
Değerli Çalışanımız, 
  
“İlkbahar Mahallesi Galip Erdem Caddesi 608. Sokak No:3 Çankaya/Ankara” adresinde 2011 yılında 
faaliyetine başlayan ve sizlerin de desteğiyle aradan geçen 11 yıl boyunca kesintisiz biçimde faaliyetlerine 
devam eden Nesibe Aydın Sanat Akademisi, kurulduğu günden bu yana, nitelikli sanat eğitimini 
öncelemiş, bunu yerine getirmek için maddi, manevi hiçbir fedakârlıktan kaçınmamıştır. 
 
  
Bir süredir Sanat Akademimizin, farklı bir bölgede, yeni bir binaya geçişi için planlamalar yapılmaktaydı. 
Bu planlama çerçevesinde ve geçici bir süre için halen çalışanı olduğunuz Sanat Akademimiz, içerisinde 
bulunduğumuz eğitim yılının tamamlanması ile birlikte hizmetlerine ara verecektir. Dans sporu çalışmaları, 
LCM sınavları ve faaliyetlerden bir kısmı, okulumuz veya Spor Kulübümüz bünyesinde devam ettirilecektir. 
 
Akademinin mevcut binasındaki faaliyetlerine verilecek aranın 2-3 yıl civarında olacağı öngörülmekte olup 
yeni binaya geçiş sürecindeki gelişmeler sizlere ayrıca bildirilecektir. 
 
2021-22 eğitim yılı derslerimiz ve tüm faaliyetlerimiz, baştan taahhüt edildiği şekilde eğitim yılı sonuna 
kadar eksiksiz ve tam bir şekilde yürütülecek olup, yukarıda kısaca açıklanan gerekçelerle 2022-23 eğitim 
yılı için kayıt yenileme ya da yeni kayıt işlemi yapılmayacaktır.  
 
Faaliyetlere geçici olarak ara verilen Nesibe Aydın Sanat Akademisi Binası, Kurumumuzun eğitim 
faaliyetleri kapsamında ve eğitim faaliyetleri için kullanılmaya devam edilecektir. 
 
Yukarıda izah edilen nedenlerle, 2021-22 eğitim yılının tamamlanması ile birlikte Sanat Akademisi’nde 
yürütmüş olduğunuz çalışmalar sona erecek olmakla birlikte, Kurumumuz ihtiyaçları doğrultusunda branş 
ya da yeteneğinize uygun bir pozisyonda görevlendirmeniz yapılarak Kurumumuz bünyesindeki 
çalışmalarınız devam edecektir. 
  
2022-23 eğitim yılı için İnsan Kaynakları Birimi ile yapacağınız görüşmede, konu hakkında sizlere daha 
detaylı bilgiler verilecektir. 
  
Bilginizi rica eder, emekleriniz için teşekkür eder, sağlıklı günler dileriz. 
 
Nesibe Aydın Eğitim Kurumları 
(Nesibe Aydın Sanat Akademisi) 


